
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 255419-2012 z dnia 2012-12-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kobylanka 

Dostawę sprzętu informatycznego do celów dydaktycznych na potrzeby projektu Myślę, liczę, działam - 

tj. czterech zestawów tablic interaktywnych wraz z projektorami 

Termin składania ofert: 2012-12-11  

 

Kobylanka: Dostaw ę sprz ętu informatycznego do celów 

dydaktycznych na potrzeby projektu My ślę, liczę, działam - tj. 

czterech zestawów tablic interaktywnych wraz z proj ektorami.  

Numer ogłoszenia: 273733 - 2012; data zamieszczenia : 31.12.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 255419 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Kobylanka, ul. Szkolna 12, 73-108 Kobylanka, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 0-91 57 88 521, faks 0 91 57 88 520. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawę sprzętu informatycznego do 

celów dydaktycznych na potrzeby projektu Myślę, liczę, działam - tj. czterech zestawów tablic 

interaktywnych wraz z projektorami.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Dostawę sprzętu informatycznego do celów 

dydaktycznych na potrzeby projektu Myślę, liczę, działam - tj. czterech zestawów tablic 

interaktywnych wraz z projektorami.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 30.23.13.20-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA  



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

tak, projekt/program: w ramach projektu Myślę, liczę, działam, nr KSI SIMIK 07-13: WND-

POKL.09.01.02-32-016/12. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Część NR: 1    

Nazwa:  Dostawa sprzętu informatycznego do celów dydaktycznych na potrzeby projektu Myślę, 

liczę, działam 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.12.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• MENTOR Beata Borysewicz, Ul. Modra 26, 71-220 Szczecin, kraj/woj. zachodniopomorskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 36178,86 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  42484,20 

• Oferta z najni ższą ceną: 42484,20 / Oferta z najwy ższą ceną: 54796,50 

• Waluta:  PLN. 
 


